

Warszawa, 28.05.2025 r.



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 1563/1092/25

Dotyczy: postępowania prowadzonego w celu zawarcia umowy ramowej w trybie przetargu nieograniczonego na: **Dostawy materiałów kancelaryjnych, nr ref. WZP-1092/25/81/Z.**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi wraz ze zmianą SWZ:

Pytanie nr 1:

Pytanie do Lp.4 Jednostką sprzedaży karteczek samoprzylepnych mix kolorów w rozmiarze 51mmx38mm jest opakowanie 12bloczków. Prosimy o zmianę jednostki miary na opakowanie 12 bloczków z jednoczesną zmianą ilości w kolumna "Ilość", dostosowanie po zmianie jednostki miary.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia, (zwanej dalej SWZ).

Pytanie nr 2:

Pytanie do Lp.26 Prosimy o potwierdzenie, że oczekiwaną jednostką miary jest opakowanie 100szt folii do laminowania o rozmiarze: 80/111 mm, grubość 125 mikronów.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany w Opisie przedmiotu zamówienia (zwanym dalej OPZ) w poz. 26 dopisując op. 100 szt. W związku z powyższym zmianie ulega załącznik nr 5 do SWZ (OPZ, formularz cenowy).

Wyk. A. Paleczna

Pytanie nr 3:

Pytanie do Lp.33 Grzbiety 22mm dostępne w ofertach producentów pakowane są po 50 sztuk w opakowaniu. Prosimy o zmianę opisu na opakowanie min.50sztuk.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4:

Pytanie do Lp.37 Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje opakowania gumek 1kg, mix rozmiarów i kolorów ?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 5:

Pytanie do Lp.48-51 Jednostką sprzedaży kopert powietrznych jest opakowanie 10sztuk. Nie jest możliwa sprzedaż kopert na sztuki, ponieważ jest to produkt wrażliwy , który bez opakowania ulega uszkodzeniu, zabrudzeniu, zagnieceniu, itp.

Prosimy o zmianę jednostki miary na opakowanie 10 sztuk. Jednocześnie prosimy o zmianę ilości w kolumna "Ilość", dostosowanie po zmianie jednostki miary.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6:

Pytanie do Lp.61 Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kredy białej do tablic opakowanie 10 sztuk ? Prosimy o zmianę opisu na opk. min. 6 sztuk.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7:

Pytanie do Lp.77 Jednostką sprzedaży papierów satynowanych jest ryza 250arkuszy. Nie jest możliwa sprzedaż papieru na pojedyncze arkusze, ponieważ bez opakowania ulega on uszkodzeniu, zabrudzeniu, zagnieceniu, co skutkuje zacinaniem się papieru w urządzeniach typu drukarka, kserokopiarka. Prosimy o zmianę jednostki miary na ryza 250arkuszy.

Jednocześnie prosimy o zmianę ilości w kolumna "Ilość", dostosowanie po zmianie jednostki miary.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Wyk. A. Paleczna

Pytanie nr 8:

Pytanie do Lp.91 Jednostką sprzedaży rolek termicznych jest opakowanie 10sztuk. Nie jest możliwa sprzedaż rolek na pojedyncze sztuki, ponieważ jest to produkt wrażliwy , który bez opakowania ulega uszkodzeniu, zabrudzeniu, zagnieceniu, itp. .

Prosimy o zmianę jednostki miary na opakowanie 10sztuk. Jednocześnie prosimy o zmianę ilości w kolumna "Ilość", dostosowanie po zmianie jednostki miary.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 9:

Pytanie do Lp.122 Standardowe, ogólnodostępne foliopisy wodoodporne kolory: czarny, niebieski, zielony, czerwony mają grubość linii pisania 0,6mm. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zaoferowanie foliopisów grubość linii min.0,6mm.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10:

Pytanie do Lp. 9 "Blok do flipchartu: format 70 x 100 cm, ilość arkuszy: 50, rodzaj: gładki, gramatura papieru: 70 g/m2, otwory do mocowania na tablicy. Bardzo prosimy o zmianę w specyfikacji parametru "format 70x100 cm na format 65x100cm". Występujący na rynku standardowy format bloku do flipcharta to 65x100cm i taki właśnie wymiar jest dedykowany do flipcharta wskazanego w załączonej specyfikacji w pozycji LP25.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany w OPZ w poz. 9. Zmianie uległy parametry na format 65-70 x100 cm. W związku z powyższym zmianie ulega załącznik nr 5 do SWZ (OPZ, formularz cenowy).

Pytanie nr 11:

Pytanie do Lp. 106 "Tablica korkowa w ramie drewnianej 50 cm x 60 cm". Bardzo prosimy o dopuszczenie w tej pozycji tablicy korkowej w ramie drewnianej o wymiarach min.45-50x60cm. Występujący na rynku standardowy wymiar tablicy to 45x60cm.Powyższa zmiana nie wpłynie na jakość i funkcjonalność produktu a znacznie rozszerzy konkurencję , co będzie miało wpływ na uzyskanie korzystniejszych cenowo ofert przez Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany w OPZ w poz. 106. Zmianie uległy parametry na wymiary 45-50 x 60 cm. W związku z powyższym zmianie ulega załącznik nr 5 do SWZ (OPZ, formularz cenowy).

Wyk. A. Paleczna

Pytanie nr 12:

Pytanie Lp. 108 Bardzo prosimy w tej pozycji o wykreślenie ze specyfikacji zapisu "W zestawie min.12 szt. magnesów, 6 sztuk markerów suchocieralnych, gąbka". Większość producentów nie ma w swojej ofercie tablic wyposażonych dodatkowo w zestaw startowy czyli markery, magnesy i gąbka. Wykreślenie tego zapisu znacznie rozszerzy konkurencję, co będzie miało wpływ na uzyskanie korzystniejszych cenowo ofert przez Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 13:

Pytanie do Lp.5 Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zaoferowanie karteczek samoprzylepnych 76mmx76mm w bloczku jednokolorowym 100 kartek np.. Zielone, niebieskie, pomarańczowy, żółty.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 14:

Pytanie do Lp.21 Ogólnodostępne dziurkacze metalowe 4-dziurkowe mają średnicę dziurek 5,5mm, dziurkują do 15 kartek. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza dziurkacz średnica dziurek min.5,5mm, dziurkujący min.15kartek.

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany w OPZ w poz. 21. Zmianie ulegają parametry na średnicę dziurek 5,5 do 6 mm. W związku z powyższym zmiana ulega załącznik nr 5 do SWZ (OPZ, formularz cenowy).

Pytanie nr 15:

Pytanie do Lp.79 Ogólnodostępny papier składanka 240x12x1: kart2000 ma gramaturę oryginału 60 g/m2. Prosimy o zmianę opisu na: Papier składanka 240x12x1: gramatura oryginału min.60 g/m2 oryginał (2 000 ark.)

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 16:

Pytanie do Lp. 120 Prosimy o doprecyzowanie jakiego rodzaju tuszu Zamawiający oczekuje, czy uniwersalny tusz do pieczętek gumowych bezolejowy (tusze na bazie wody) ? Czy do pieczętek metalowych (tusze olejowy) ?

Wyk. A. Paleczna

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania klauzuli informacyjnej dotyczącej RODO w formie odrębnego dokumentu lub prosimy o dodanie do umowy jako odrębny dokument naszą pełną klauzulę informacyjną lub skróconą klauzulę o treści: ""Wykonawca przetwarza dane osobowe reprezentantów, pełnomocników, przedstawicieli, pracowników i współpracowników Zamawiającego zawartych w niniejszej Umowie oraz dane kontaktowe ww. osób w ramach realizacji niniejszej Umowy. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych przez Wykonawcę znajduje się na stronie: www.xxxxxxx.com

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający informuje, iż Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych z Komendy Stołecznej Policji znajduje się w załączniku do umowy. Po wyborze najkorzystniejszej oferty przy podpisaniu umowy dopuszcza się możliwość dodania treści Klauzuli informacyjnej jako odrębnego załącznika do umowy.

Wyjaśnienia zapisów treści SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

Biorąc powyższe pod uwagę, proszę o uwzględnienie odpowiedzi przy składaniu ofert.

Zamawiający załącza zmieniony Załącznik nr 5 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia, formularz cenowy).

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

mgr Katarzyna JACAK

Wyk. A. Paleczna

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 47 723 86 08, fax: 47 723 76 42

APC

